


Dodávateľ IČO: 36170291 Zora-MIMEX servis, s.r.o. č.376 049 51 Brzotín Prevádzka: Tel.: 7323881 Fax.: Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2349699554/0200 IBAN: DIČ: 2020036535 Stredisko: IČ DPH: SK2020036535 SWIFT: OR OS Košice I. oddiel:Sro., vložka 9034/V		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 20122056 Variabilný symbol: 20122056																																																																																																									
Objednávka č./dátum: 1 ústna, dňa 15.2.2012 Dodací list č.:20120057 Spôsob doprawy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 324639 Obec Poproč Školská 2 044 24 Poproč Tel.: Fax: 055 4664497 DIČ: 2020746189 IČ DPH:																																																																																																									
Dátum splatnosti: 05.03.2012 Dátum vyhotovenia: 27.02.2012 Daňová povinnosť: 23.02.2012 Dátum dodania: 23.02.2012																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vod. čerpadlo SE501610</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>305,28</td> <td>20,00</td> <td>61,056</td> <td></td> <td>366,34</td> </tr> <tr> <td>Tesnenie R123417</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,11</td> <td>20,00</td> <td>3,022</td> <td></td> <td>18,13</td> </tr> <tr> <td>Guľový čap AL178288</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>159,75</td> <td>20,00</td> <td>31,95</td> <td></td> <td>191,70</td> </tr> <tr> <td>Guľový čap AL178287</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>104,18</td> <td>20,00</td> <td>20,836</td> <td></td> <td>125,02</td> </tr> <tr> <td>Snímač AL118612</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>27,86</td> <td>20,00</td> <td>5,572</td> <td></td> <td>33,43</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 22 131,16 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2">612,18</td> <td>122,44</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td colspan="2">612,18</td> <td>122,44</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td>734,62 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Vod. čerpadlo SE501610	ks	1,000	305,28	20,00	61,056		366,34	Tesnenie R123417	ks	1,000	15,11	20,00	3,022		18,13	Guľový čap AL178288	ks	1,000	159,75	20,00	31,95		191,70	Guľový čap AL178287	ks	1,000	104,18	20,00	20,836		125,02	Snímač AL118612	ks	1,000	27,86	20,00	5,572		33,43				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 22 131,16 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		612,18		122,44				V sadzbe zníženej		0,00		0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		612,18		122,44								734,62 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																				
Vod. čerpadlo SE501610	ks	1,000	305,28	20,00	61,056		366,34																																																																																																				
Tesnenie R123417	ks	1,000	15,11	20,00	3,022		18,13																																																																																																				
Guľový čap AL178288	ks	1,000	159,75	20,00	31,95		191,70																																																																																																				
Guľový čap AL178287	ks	1,000	104,18	20,00	20,836		125,02																																																																																																				
Snímač AL118612	ks	1,000	27,86	20,00	5,572		33,43																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 22 131,16 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		612,18		122,44																																																																																																				
			V sadzbe zníženej		0,00		0,00																																																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																				
			Celkom		612,18		122,44																																																																																																				
							734,62 EUR																																																																																																				
Vystavil:																																																																																																											
 ZORA-MIMEX servis, s.r.o. Brzotín 376 049 51 Brzotín																																																																																																											

YPFSEM080043, 6.80.694, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Oblasť: POPROČ	
Dátum: 5.3.2012	
Podpis: _____	72/2012
Prílohy: _____	Mihalovič